Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 020/2019

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE CARGO DE DOMÉSTICA, NO ÂMBITO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME EDITAL Nº 006/2019.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 006/2019, TORNA PÚBLICA a
Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Doméstica, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2019.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 020/2019

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 006/2019

DOMÉSTICA

Nº

INSC.

NOME DO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO  DATA DE

NASCIMENTO

012 Lidiana Finkler Bender (11/03/1989) 85

008 Amanda Lais Schappo (11/11/1999) 85

006 Daiane Cristina Liesenfeld 80

007 Luciana Finken Rossler (07/02/1988) 75

001 Daiane Luana Lauxen (18/12/2000) 75

002 Cláusia Raquel Ely Lauxen (20/02/1980) 70

005 Anelisi Nabinger Roth (15/09/1980) 70

009 Adelaide Regner Arnhold (02/08/1985) 70

014 Denise Pletsch 65

019 Samara Jenaina de Oliveira Vieira
(07/05/1990)

60 07/05/1990

018 Simone Andreia Studer (07/08/1992) 60 07/08/1992

017 Daiana Machado de Oliveira Renner

(27/08/1994)

60 27/08/1994

015 Joice Cristina This Möllmann  45

016 Cecilia Pereira Ribeiro Flores eliminada